
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
11 березня 2024 року                        селище Слобожанське                  № 67/р/п 

 

  
Про вжиття заходів за результатами 
перевірки окремих питань КЗ 
«Слобожанський центр культурних послуг» 
ССР 

 
Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 

результатами перевірки окремих питань фінансово-господарської діяльності Комунального 
закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський центр культурних послуг» 
Слобожанської селищної ради» за період з 01.01.2021 року по 31.12.2023 року та завершений 
звітний період 2024 року, викладеними в Довідці від 23.02.2024 № 10-13/1 та враховуючи 
доповідну записку начальника відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради, 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Директору Комунального закладу «Слобожанський центр культурних послуг» 
Слобожанської селищної ради»  Лілії КОЦАРЬ опрацювати результати перевірки, вжити 
заходи щодо усунення виявлених порушень законодавства та виконання пропозицій наданих 
за її результатами. 

2. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 
Слобожанської селищної ради Юрію МЕЛЬНИКУ ознайомитися з матеріалами перевірки та 
взяти під особистий контроль виконання пропозицій наданих за її результатами. 

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 
 

 

 

Селищний голова                                                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник відділу внутрішнього аудиту 

Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

_______________ Антоніна КАМИШЕВА 

«___»________2024 

 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної 

ради  

 

__________________ Світлана ВУСИК  

«___»________2024  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


